ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 716/2010 – CRICIÚMA

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão Examinadora do concurso público para o Cargo de OFICIAL DA INFÂNCIA E
JUVENTUDE do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 410/2010,
faz saber, em cumprimento ao disposto no item 6.25.1, do mesmo edital, que os candidatos
abaixo relacionados foram aprovados na prova escrita.

Faz saber, outrossim, que fica fixado o prazo de 15 (quinze)
dias, a contar da publicação deste no Diário da Justiça Eletrônico para apresentação dos
títulos para a prova respectiva.

Faz saber, ainda, que dos títulos poderão ser protocolizados
no  Protocolo  Administrativo  do Tribunal  de  Justiça  – andar  térreo  ou enviados  para  a
Comissão de Concurso para o endereço apontado no item 3.2.3 “b”, do mesmo edital,  a
data de postagem previne o cumprimento do prazo.

1 ALINE AURÉLIO MENEGARO 8,00
2 ALISSON XAVIER TEIXEIRA 8,30
3 ANDRÉIA DE SOUZA DA SILVA LINEBURGER 7,80
4 CLAUDIA HELENA CORADI 7,00
5 DAIANE PERUCCH DE OLIVEIRA 6,50
6 DAIANE TIBOLA 7,50
7 DANIELE DAMIN 6,40
8 DAYANE DA SILVA DASSOLER 8,00
9 DIANA COLOMBO NIEHUES 7,70
10 ELAINE BITENCOURT DOS SANTOS 6,80
11 ELIANE PERES GONÇALVES DIETER 7,50
12 ELISÂNGELA JACINTO DE OLIVEIRA CAVALCANTI 7,40
13 ENIZ TATIANA SANTANA SCHEFFER 7,60
14 FÁBIO CARLOS 8,20
15 FERNANDA COELHO LODETTI 7,30
16 FERNANDA MICHELS BIANCHI 7,50
17 FRANCISCO SIMON RAMOS 6,30
18 GEOVANA VIEIRA DE FAVERI 6,30

19 GILSON MAZZUCHELLO TEZZA 6,20
20 GISELE ALVES SCHOTTEN 6,70
21 GRASIELE COSTA TISCOSKI ANTUNES 6,70
22 JANINE GRASSI SILVA GASPAR 6,50
23 JEAN LUÍS VASQUES DA SILVA 7,70
24 JOANA LAPOLLI 7,40
25 JONATHAN ARNS SCHMIDT 7,40
26 JULIANA MENDES CARNIN 6,30
27 KARINA KNABBEN MUSSI 6,60
28 KARINA NETO CORRÊA 6,50
29 LEANDRO IZIDORO GONÇALVES 6,80
30 LUCÉLIA GOMES DA SILVA 6,60
31 LUCIANE MACHADO 6,60
32 MARCELA DE SOUZA GUIMARÃES 6,30
33 MARIA LETÍCIA STEFFENS WOOD 6,80
34 MARIANE VENDRAMIN 6,70
35 MICHELE DA SILVA DEOLINDO 6,20
36 MICHELE DANIELLI DOS SANTOS 7,80
37 RENATA BASCHIROTTO VIEIRA 8,00
38 ROSANE NOGUEIRA ALVES ALBANO 6,70
39 SAMIRA MAFIOLETTI MACARINI 7,30
40 SANDRA REGINA SEMELER TOMÉ 7,70
41 SILVIA REGINA BELLOLI FREITAS 7,30
42 SIMONE CRISTINA BELLOLI 6,50
43 TATIANA DE MIRANDA RODRIGUES 8,40
44 VERA LUCIA SIMPLICIO 6,10
45 VIRGINIA DOS PASSOS HILARIO 6,40

Florianópolis, 20 de outubro de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	1 ALINE AURÉLIO MENEGARO
	Desembargador José Gaspar Rubik
	Presidente da Comissão de Concurso